



Türkiye'nin kaynak **PROBLEMİ YOK**

İSTANBUL Sanayi Odası'nın (İSO) geleneksel Anadolu illeri ziyaretleri kapsamında İstanbullu **sanayiciler**, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacakları iş birliklerini istişare etmek ve Barış Pınarı Harekatı'na destek olmak üzere Şanlıurfa'yı ziyaret etti. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** konuşmasında, "Türkiye'nin kaynak problemi yok, Türkiye'nin sorunu kaynakları doğru kullanabilme noktasındaki eksikliğimiz. Bu bölge, insanlığın tarihini değiştiren bir bölge. Buranın farklı kaynakları ülke için, **sanayi**, turizm, üretim, tarım anlamında çok ciddi değerler oluşturacak. Buradaki refahı, buradaki ekonomik değerleri yükselttikçe Türkiye'nin de İstanbul'un da yükünü hafifleteceğiz. Özellikle Şanlıurfa'ya yapılan yatırımlarda ivmelenmeyi hissediyoruz" dedi. **7'de**



Türkiye'nin kaynak PROBLEMİ YOK

Şanlıurfa'da temaslarda bulunan **Istanbul Sanayi Odası** Başkanı Bahçivan, "Türkiye'nin kaynak problemi yok, Türkiye'nin sorunları doğru kaynakları doğru kullanabilme noktasındaki eksikliğimiz" dedi

Istanbul Sanayi Odası (ISO) Meclisi, her yıl düzenlediği geleneksel Anadolu illeri ziyaretlerini bu sene Gaziantep ve Şanlıurfa'ya gerçekleştirdi. **ISO** Meclisi, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacakları iş birliklerini istişare etmek ve Barış Pınarı Harekatı'na destek olmak üzere ilk olarak Şanlıurfa ilini ziyaret etti. **ISO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Ökyay**, **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve **ISO** Meclis üyeleri olmak üzere geniş bir katılımı gerçekleşen program kapsamında dün Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası** (ŞUTSO) ziyaret edildi. Türkiye ile ABD arasında, Suriye'nin kuzeydoğusundaki Barış Pınarı Harekatı'na yönelik görüşmelerin ardından varılan anlaşmaya ilişkin değerlendirmelerde bulunan **ISO Başkanı** Bahçivan, "Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Bu konuda hükümetimizin, kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimizin yanında olduğumuzu Türk özel sektörü olarak ilan ettik. Her daim ne olursa olsun, huzur, barış, istikrar, sürdürülebilirlik her ekonomi için son derece önemli. Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz. Özellikle bölge ekonomisinin alacağı olumlu katkıların sadece bölge için değil, Türkiye için de umut ışığı olacağını düşünüyorum" dedi.



ISO Meclis üyelerinin Şanlıurfa ziyareti, ŞUTSO Meclisi ile yapılan ortak toplantının ardından Organize Sanayi Bölgesindeki çeşitli fabrikalara yapılan ziyaret ve temaslara devam etti.

Pamuktaki sorunu kendime dert edineceğim

ISO Başkanı Erdal Bahçivan, İstanbul **sanayisinden** Şanlıurfa'ya hatırı sayılır yatırımlar yapıldığını, riski alıp gelen **sanayicinin** mutluluk katsayısının yükselmesi gerektiğini, en önemli teşviğin bu olduğunu dile getirdi. Bahçivan, şehrin ve bölgenin sorunlarından da bahsetti. Bu konuda şehrin en önemli ihrac kalemi olan Urfa pamuğunu örnek veren Bahçivan, "Maalesef ambalaj sorunu nedeniyle Urfa pamuğunun marka değeri düşüyor. Pamuğun koyulduğu çuvaldan karışan jüt, 'kalite bozukluğu var.' bahanesiyle ürünün fiyatında da talebinde de düşüşe neden oluyor. Jüt nedeniyle pamuk üzerinde oluşan lekeyi el birliğiyle ortadan kaldırmamız lazım" dedi. Pamukta yaşanan sorunu ortadan kaldırmak için, ellerinden geleni yapacaklarını aktaran Bahçivan, bu sorunu kendilerine dert edineceklerini söyledi.

Neler yapılabileceğini yerinde görmek ve incelemek istediklerini dile getiren Bahçivan, bu anlamda Şanlıurfa'da ve bölgede fırsata dönüşecek önemli potansiyeller olduğunu söyledi. Bir süreden beri ABD tarafının Türkiye'ye yönelik dile getirdiği yaptırım söylemlerine de değinen Bahçivan, "Ekonomi belirsizlikleri sevmez. Yatırımlar, yatırımcılar belirsizlikleri sevmez. Bu ihtimallerin ortadan kalkıyor olması, sadece bölge için değil, Türkiye'nin genelinde de gerek yabancı sermaye, gerek yerli sermaye bir çok yatırı-

mın tekrar olumluya döneceği kanaatindeyim." ifadelerini kullandı.

Istanbul'un yükü hafifler

Şanlıurfa bölgesinin kaynaklar yönünden çok güçlü olduğuna işaret eden Bahçivan, şu değerlendirmelerde bulundu: "Türkiye'nin kaynak problemi yok, Türkiye'nin sorunu kaynakları doğru kullanabilme noktasındaki eksikliğimiz. Kaynakları doğru tespit etme ve kullanma konusunda basiretsizliğimiz var. Bu talihsiz vebali üzerimizden atmalıyız. Allah'a da, yarınlara da hesap

veremeyiz. Bu bölge, insanlığın tarihini değiştiren bir bölge. Buranın farklı kaynakları ülke için, **sanayi**, turizm, üretim, tarım anlamında çok ciddi değerler oluşturacak. Buradaki refahı, buradaki ekonomik değerleri yükselttikçe Türkiye'nin de İstanbul'un da yükünü hafifleteceğiz. Özellikle Şanlıurfa'ya yapılan yatırımlarda ivmelenmeyi hissediyoruz. İstanbul yatırımcısının, İstanbul **sanayicisinin** Şanlıurfa'ya karşı bir daha pozitif bir yaklaşımı var, bunu gözlemliyoruz ve bunun daha da artacağını düşünüyorum."



"Komşularımızın sanayi ve tarım tedarikçisi olmalıyız"

İTO Başkanı Şekib Avdagiç, Türkiye'nin konumunun önemine değinerek komşu ülkelere tarım ve sanayi tedarikçisi olması gerektiğini söyledi. Avdagiç, bu alanlarda o ülkelere tedarikte ilk sırada olunmasa bile en azından ikinci sırada yer alınması gerektiğini ifade etti.

ÖMER TÜRKDÖNMEZ / CANNES

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, Türkiye'nin konumunun avantajına değinerek, "Temel hedefimizi; komşularımızın birinci ya da hiç olmazsa ikinci büyük sanayi ve tarım ürünü tedarikçisi olmak üzerine kurmalıyız" dedi.

Dünyanın 4 bin 800 TV ve dijital içerik alıcısını buluşturan MIPCOM 2019 fuarı kapsamında Türk dizilerini tanıtmak üzere Cannes'te bulunan **İTO** Başkanı Şekib Avdagiç, bir grup gazetecinin sorularını yanıtladı. **İTO** Başkanı Avdagiç, Türkiye'nin konumunun avantajına değinerek, "Temel hedefimizi komşularımızın birinci ya da hiç olmazsa ikinci büyük sanayi ve tarım ürünü tedarikçisi olmak üzerine kurmalıyız" dedi. Türkiye'nin 8 ülkeye kara sınırını olduğunu ve bu ülkelerin taleplerinin 250 milyar dolar civarında olduğunu hatırlatan Avdagiç, "Komşu ülkelerle ticareti geliştirmek ve toplam ihracatının önemli bir kısmını bu ülkelerle yapmak önceliğimiz olmalı. Biz bu 8 ülkeye 2018'de 19.6 milyar dolarlık mal

"İstanbul Finans Merkezi'nin devreye alınması bir milattır"

Varlık Fonu'nun İstanbul Finans Merkezi'ne ciddi bir kaynak aktarmaya karar verdiğini ve dolayısıyla İstanbul Finans Merkezi'nin hızlı bir şekilde devreye alınacağını aktaran Şekib Avdagiç, "Bu İstanbul için bir milattır. Dünyadaki sermaye akışının İstanbul üzerinden yön bulması, ülkemizde fona ulaşım maliyetinin azalması yanında hareketlendireceği hukuk, müşavirlik, medya, gayrimenkul ve eğitim gibi pek çok alt sektörle birlikte oluşturacağı istihdam hem şehrimize hem de ülkemize büyük katma değer sağlayacak" dedi.

"İstanbul'da otel doluluk oranı yüzde 87'ye geldi"

İstanbul'da konaklamada doluluk oranlarının arttığını aktaran Şekib Avdagiç, "Batılı turistlerin geri gelme oranı da arttı. İstanbul'da otel birim fiyatlarında döviz bazında yüzde 27 yükseliş var. Doluluk oranlarında yüzde 87'ye geldik. Beklentimizin ilk defa tarihinde

İstanbul'a gelen turist sayısının İstanbul nüfusunu geçmesi. Psikolojik bir eşik olacak bu. Yani 2019 için 15.5 milyon turist gelecek. Şu andaki veriler onu gösteriyor" diye konuştu.



satmışız. Yani toplam ihracatımızın yüzde 11.7'si. Bu ülkelerin toplam ithalatından aldığımız pay yüzde 8" şeklinde konuştu. Türkiye'nin sanayi altyapısı ve sanayi ihracatının komşularından çok daha güçlü ve çok daha yüksek olduğunu vurgulayan Avdagiç, "Ticaret dengesinin aleyhimize olduğu komşularımıza karşı verdiğimiz ticaret açığı ise bütünüyle enerji ithalatından kaynaklanıyor" diye konuştu.

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde de nüfuzun artırılması gerektiğini dile getiren Avdagiç, AB bölgesine yönelik şu bilgileri verdi: "510 milyon nüfusa, 17.5 trilyon dolarlık milli gelire ve 34 bin dolar kişi başı gelire sahip AB ile ekonomik entegrasyonumuz var. Ancak bizim buraya yaptığımız ihracat ge-

çen yıl için 84 milyar dolar oldu. Yani AB'nin toplam ithalatından aldığımız pay yüzde 4" dedi.

"Son dönemde makro veriler umutlandıran tablo çiziyor"

Son dönemdeki makro verilerin umutlandıran bir tablo çizdiğini ifade eden Avdagiç şöyle konuştu: "PMI verisi eylülde 17 aydan sonra tekrar 50 eşğine yükseldi. Biliyorsunuz Euro Bölgesi'nde Eylül ayı PMI verisi 45.7 ile son 7 yılın en düşüğünde. Uluslararası piyasalarda da Türkiye'nin büyüme tahminleri yükseliyor. Önce OECD 2019 yılı için öngördüğü eksi yüzde 2.9 büyüme tahminini, eksi yüzde 0.3'e yükseltti. 2020 yılında ise büyüme rakamının yüzde 1.5'i aşacağı tahminini korudu. Ardından rating ku-

ruluşu Fitch 2019 için Türkiye büyüme tahminini eksi yüzde 1.1'den eksi yüzde 0.3'e yükseltti. 2020'de ise yüzde 3.1 ve 2021'de de yüzde 3.6 büyüme tahmin etti." Sözün ömrak da Dünya Bankası 2019 için daha önce eksi yüzde 1 olan rakamı yüzde 0'a çekti. Ayrıca Türkiye ekonomisinden 2020 yılı için yüzde 3, 2021 için de yüzde 4 büyüme beklediğini açıkladı. Ayrıca bir başka rating kuruluşu Moody's de; Türkiye'nin yeni büyüme hedefleri ekonomik planındaki diğer öngörüler ile uyumlu şekilde bir yorum geçti."

"2020'de tempoyu hızlandırmak için çalışacağız"

Yılı pozitif büyüme ile kapatıp, 2020'de tempoyu hızlandırmak için çalışmaya devam edeceklerini bildiren Avdagiç, "2020-2022 yıllarını kapsayan Yeni Ekonomi Programı açıklandı. Buradaki büyüme hedefleri 2019 yılı için yüzde 0.5, 2020-2021 ve 2022 için ise yüzde 5 olarak belirlendi. Bu anlamda OECD de, Fitch de, Dünya Bankası da hepsi Yeni Ekonomi Programın ortaya koyduğu hedeflere yaklaşan revizyonlar yaptılar" dedi.

Mutabakat, Türkiye'nin kararlılığının bir sonucudur

İstanbul Ticaret Odası (İTO)

Başkanı Şekib Avdagiç, "AB ile Türkiye arasında varılan mutabakat, Suriye'nin kuzeyindeki teröristlerin bölgeyi terk edecek olmasını sağlayacak önemli bir kazanımdır. Barış Pınarı Harekati ile hedeflenen bu amacın bu mutabakatla hayata geçmesi Türkiye'nin kararlılıkla

hareket etmesinin bir sonucudur" dedi. "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin bekası açısından son derece önemli ve tarihi bir duruş sergiledi" diyen Avdagiç, "Beş gün içinde terör unsurlarının bölgeyi terk etmesinin ardından, güvenli bölgenin hızlıca tesis edilmesini

bekliyoruz. Bu vesileyle Barış Pınarı Harekati sırasında şehit olan Mehmetçiklerimize Cenab-ı Hak'tan rahmet, yarallara acil şifalar diliyorum. Türk iş dünyası, her şart altında bütün gücüyle devletimizin ve ordumuzun yanında olmaya devam edecektir" diye konuştu.



'Ülke güvenliği söz konusu ise ekonomi ikinci planda kalır'

Önceki gün yaşanan süreçte, askeri alanda elde edilen başarının siyasi masada da kendini gösterdiğini belirten Bahçivan, kardeşlik hukukunun ön plana alınması halinde bu coğrafyanın gücünün ülkenin geleceği için birçok imkan doğuracağını vurguladı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, "Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz" dedi.

Terörle ilgili haklı davasında dünya Türkiye'yi anlamasa, güvenlik söz konusu olunca bir ve beraber olmanın en anlamlı mesajını herkese açık bir şekilde verildiğini ifade eden Bahçivan, "Dün gelinen süreçte de askeri alanda yaşanan başarı, siyasi masada da kendini ortaya koydu. Kardeşlik hukukumuzu ön plana alırsak, bu coğrafyanın gücü, birçok imkanı doğura-



caktır. Yaşanan süreç, umarım bize bu dersi vermiştir. Burası huzurluysa, İstanbul'da rahat uyuyor" değerlendirmesinde bulundu.

İSO'nun, geleneksel Anadolu illeri ziyaretleri kapsamında İstanbullu **sanayiciler**, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacakları iş birliklerini istişare etmek ve Barış Pınarı Harekatı'na destek olmak üzere Şanlıurfa'yı ziyaret etti. Ziyarete konuşan İSO Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Çok şükür gelişimiz, ayağımızın bereketli ve

huzurlu olduğunu ortaya koydu. Dün (önceki gün) gelinen süreçte askeri alanda yaşanan başarı, siyasi masada da kendini gösterdi. Kardeşlik hukukumuzu ön plana alırsak, bu coğrafyanın gücü, geleceğimiz için birçok imkanı doğuracaktır. Yaşanan süreç, umarım bize bu dersi vermiştir. Burası huzurluysa, İstanbul da rahat uyuyor" dedi.

İstanbul **sanayisinden** Şanlıurfa'ya hatırı sayılır bir yatırım bulunduğunu anlatan Bahçivan, "Bir meslektaşımızın buraya geldiğinde mutlu olması, bizim için

en önemli referans ve teşviiktir. Bu olduğu müddetçe, Şanlıurfa'ya yatırım gelir. Riski alıp buraya gelen **sanayicinin** mutluluk katsayısını yükseltmenizi diliyorum. En önemli teşvik, gelenlerin mutluluğunu artırmak" diye konuştu.

Bahçivan, Urfa pamuğunun koyulduğu çuvaldan karışan jütün, "kalite bozukluğu var" bahanesiyle ürünün fiyatında da talebinde de düşüşe neden olduğuna da işaret ederek, ilgili tarafların şikayetçi olmak yerine sorunu çözmeye odaklanması gerektiğini söyledi.

İSO Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** da konuşmasında, Şanlıurfa'nın, ticaret ve **sanayi**de bir çekim merkezi olduğuna işarete ederek, "Bölgenin havasını solumak, karşılıklı üretim için iyi gelecektir. Ekonomiye canlandırarak geleceği umutla bakmak için, Ar-Ge ve inovasyonu teşvik etmekle uğraşmamız gerekiyor" ifadesini kullandı.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Halil Peltek ise çevre ülkelerde de huzur ve barış içinde yaşamak ve bu coğrafyanın makus talihini hep beraber değiştirmek istediklerini vurguladı.



'SANAYİCİ MUTLU OLURSA YATIRIM ARTAR'



Jale ÖZGENTÜRK / ŞANLIURFA

BARİŞ Pınarı Harekâtı'nın etkilediği kentlerden biri olan Şanlıurfa'dayız. Ziyaret amacımız İstanbul Sanayi Odası'nın (İTO) geleneksel Anadolu illeri ziyaretleri kapsamında iki ay önce gündeme aldığı toplantı. Ziyaret tam da hareketin sona erdiği güne denk geliyor. Süreçte en çok turizm olarak çok etkilenmediklerini söylüyor. Harekâtın sona ermesi ise umutların yeniden canlanmasına neden oluyor. Göbeklitepe ziyaretinden sonra

Urfalı sanayicilerle bir araya geliyoruz. Şanlıurfa Sanayi ve Ticaret Odası'nda düzenlenen toplantıda kentin yatırımda geldiği nokta ve fırsatları anlatılıyor. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan konuşmasına, "Söz konusu zaman ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimizde olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz" diye başlıyor ve şöyle devam ediyor, "Özellikle bölge ekonomisinin alacağı olumlu katkılarını sadece bölge için değil, Türkiye için de umut

ışığı olacağını düşünüyorum. İş seyahatimizi 3 ay önce planlamıştık, tesadüfen bu tarihe denk geldi. Asıl amacımız, mümkün olduğu kadar İstanbul sanayisinin, İstanbul sanayicisinin bütün birikimlerini ve fırsatlarını bölgenin kaynakları ile buluşturabilmek." Şanlıurfa bölgesinin kaynaklar yönünden çok güçlü olduğuna işaret eden Bahçivan kaynakların doğru değerlendirilmesi gerektiğini söyleyerek şöyle devam ediyor: "Türkiye'nin kaynak problemi yok, Türkiye'nin sorunu kaynakları doğru kullanılabile noktasındaki

eksikliğimiz. Bu bölge, insanlığın tarihini değiştiren bir bölge. Buranın farklı kaynakları ülke için, sanayi, turizm, üretim, tarım anlamında çok ciddi değerler oluşturacak. Buradaki refahı, buradaki ekonomik değerleri yükselttikçe Türkiye'nin de İstanbul'un da yükünü hafifleteceğiz. Özellikle Şanlıurfa'ya yapılan yatırımlarda ivmelenmeyi hissediyoruz. İstanbul yatırımcısının, İstanbul sanayicisinin Şanlıurfa'ya karşı bir daha pozitif bir yaklaşımı var, bunu gözlemliyoruz ve bunun daha da artacağını düşünüyoruz."



ISO'dan moral ziyareti

İstanbulu **sanayiciler**, iş birliği ve Barış Pınarı Harekâtı'na destek için Şanlıurfa'yı ziyaret etti. **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, "Oluşan moral sürecinin ekonomiye olumlu işaretlerini göreceğiz" dedi. » AYLIN RANA AYDIN 5'te



MORALLER ARTTI ekonomiye yansır

Vatan söz konusu olduğunda her şeyin ikinci planda kalması gerektiğini vurgulayan **İSO Başkanı**, "Oluşan moralin ekonomiye olumlu işaretlerini göreceğiz" dedi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, "Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz" dedi.

İSO'nun, geleneksel Anadolu illeri ziyaretleri kapsamında İstanbullu **sanayiciler**, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacakları iş birliklerini istişare etmek ve Barış Pınarı Harekati'na destek olmak üzere Şanlıurfa ve Gaziantep'i ziyaret etti.

Ziyaret çerçevesinde **İSO Başkanı Bahçivan**, **İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay** ve **İSO Meclis Üyeleri**, Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası**'nda (ŞUTSO) bölge **sanayicileri** ile bir araya geldi.

Toplantıda konuşan **İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**, şunları söyledi:

"Gelişimiz, ayağımızın bereketli ve huzurlu olduğunu ortaya koydu. Söz konusu vatan ve ülke güvenliği



Aylin Rana Aydın
Sanliurfa

olunca ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz."

Yatırıma devam

Gelinen süreçte askeri alanda yaşanan başarının, siyasi masada da kendini ortaya koyduğunu belirten Bahçivan, "Kardeşlik hukukumuzu ön plana alırsak, bu coğrafyanın gücü geleceği taşımada birçok imkanı doğuracaktır. Yaşanan süreç, umarım bize bu dersi vermiştir. Burası huzurluysa, İstanbul da rahat uyuyor" dedi.

İstanbul **sanayisinden** Şanlıurfa'ya hatırı sayılır yatırımlar yapıldığını açıklayan Bahçivan, şöyle devam etti:

"Bir **sanayicinin** Şanlıurfa'ya

El ele mücadele

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Halil Peltek de "İSO Meclisi, gittiği her yer mutlu eden bir kurumdur. Ziyaretlerinden çok memnunuz. Tek vücut tek pençeyiz. Çevre ülkelerde de huzur ve barış içinde yaşamak ve coğrafyamızın makus talihini hep beraber değiştirmek istiyoruz" dedi.



İş dünyası heyeti Şanlıurfa'da temaslarda bulundu.

geldiğinde mutlu olması bizim için en önemli referans. Riski alıp gelen **sanayicinin** mutluluk katsayısını yükseltmenizi diliyorum. En önemli teşvik, gelenlerin mutluluğunu artırmak."

Çekim merkezi oldu

Türkiye'de kaynak sorunu olmadığını, kaynakları doğru kullanma problemi olduğunu belirten Bahçivan "Kaynakları doğru tespit etme ve kullanma konusunda basiretsizliğimiz var. Bu talihsiz vebali üzerimizden atmalıyız" diye konuştu.

Şanlıurfa'nın ticaret ve **sanayide** çekim merkezi olduğunu söyleyen **İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay** ise, "Ekonomiyi canlandırarak geleceğe umutla bakmak için, Ar-Ge ve inovasyonu teşvik etmekle uğraşmamız gerekiyor" dedi.

Merdivenaltı tarım ilacına dikkat!

Şanlıurfa'nın en önemli ihracat kalemi olan pamuğu örnek veren Bahçivan, "Tarım ilaçlarının çoğunun sahte olduğunu da öğrendik.

Şanlıurfa'da merdiven altı ilaçlarla ilgili sorunun da acilen çözümü gerekiyor. Sonuçta bir kısmı kötü ambalajdan bir kısmı sahte ilaçtan kaynaklı pamuk üretimi düşüyor, ihracatı olumsuz etkiliyor. Üretim 1 milyon 200 bin olacağına 1 milyon oluyor. Yeni bir fırsat Türkiye'si yaratmak istiyorsak, sorunları konuşup çözmeliyiz" dedi.



ISO BAŞKANI BAHÇIVAN SÜRİYE ANLAŞMASINI DEĞERLENDİRDİ:

Ekonomideki belirsizlik ORTADAN KALKTI

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, ABD ile Türkiye'nin Suriye'deki harekate ilişkin anlaşmasının Türkiye ekonomisi için belirsizlik dönemini ortadan kaldırdığını söyledi. Bahçivan, konuya ilişkin olarak yaptığı açıklamada "Barış ve huzur ekonominin de takip ettiği en önemli konular, söz konusu güvenlik olduğunda Mehmetçiğimizin sonuna kadar



Erdal Bahçivan

arkasındayız ama ekonomik sürecin sağlığı için barışın tesisi çok önemli. O yüzden geleneksel noktanın Türkiye ekonomisi için belirsizlik dönemini ortadan kaldırması adına önemli olduğunu düşünüyorum" dedi.

Bahçivan, son **PMI endeksinde** 18 ay sonra 50 bandının yakalandığını, bu rakamın da **sanayide** dönüşün başladığına işaret ettiğini söyledi.

Bahçivan "Ümit ediyorum ki, ekim ve kasım PMI'ları da bunun sürdürülebilir olduğunu gösterecek" diye konuştu. Merkez Bankası'nın son aylardaki politikasını sürdüreceğini ve faiz indirimine gideceğini belirten Bahçivan "Enflasyondaki düşüşe paralel olarak finansal istikrarı ön planda tutacak kararların devamının geleceğini düşünüyorum" dedi. Bahçivan, son çeyrekte daha iyi bir dönem olacağını, 2020'de de büyümeye geçileceğini sözlerine ekledi.



Ekonominin de zaferi

İş dünyası, sahada ka-
zanılan başarının ma-
sada taçlandığına
dikkat çekti: Bu zafer
ekonomide etkisini
gösterir.

● **MÜSİAD Genel Başkanı Abdurrahman Ka-**
an: Türkiye, coğrafyanın umudu olmuştur.
● **ASKON Genel Başkanı Orhan Aydın:** Stratejik
aklın zaferi ülkemizin yararınadır. ● **İTO Başkanı**
Şekib Avdagiç: Sahadaki duruş masada sonuç ver-
miştir. ● **İSO Başkanı Erdal Bahçivan:** Ekonomi-
mize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz. ●4



SURİYE'DE KAZANILAN ASKERİ VE DİPLOMATİK BAŞARI İŞ DÜNYASINI MEMNUN ETTİ

Bu zafer ekonomide etkisini gösterecek



Barış Pınarı ile terör örgütüne ağır darbe indiren Türkiye'nin ABD ile müzakerelerde istediğini aldığını belirten iş dünyası temsilcileri "Sahada kazanılan başarı, diplomatik başarı ile taçlandı" dediler.

Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye'nin bekası açısından tarihi bir duruş sergilediğini belirten iş dünyası temsilcileri yeni sürecin, ekonomide olumlu işaretlerinin mutlaka görüleceği görüşünde.

MASADA ÖNEMLİ BAŞARI

● Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan: Türkiye Barış Pınarı Harekati ile bölgesinde huzur ve güvenliğin sağlanması adına güçlü bir irade ortaya koymuştur. Sahada aldığı başarıları neticelerin ardından masada da önemli bir başarıya imza atan Türkiye, sınırlardaki tehdidin bertaraf edilmesine ve bölgesinde barışın hakim kılınmasına önemli bir adım atmıştır. Türkiye, gerçekleştirildiği anlaşma ile bölge halkları başta olmak üzere, çevre ve bölge coğrafyasına umut olmuştur. MÜSİAD olarak Türkiye'nin askeri ve diplomatik başarısının ve ABD ile yapılan anlaşmanın uygulama safhasının neticelerinin, başta ülkemiz olmak üzere milletimiz ve iş dünyamız için hayırlı olmasını temennî ediyoruz.



STRATEJİK AKLIN ZAFERİ

● Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Başkanı Orhan Aydın: Hükümetimiz, bu kaçınılmaz operasyonu tüm baskılara rağmen gerçekleştirdi. Nihai hedef Suriye sınırını terörist unsurlardan arındırmak, güvenli bölge oluşturmak ve güvenli bölgeye mültecileri yerleştirmekti. Gayet mantıklı, uluslararası hukuk kurallarına da uyan bir hedefe karşı çıkan birçok kesim gördük. Türkiye güvenli bölgeyi nihai hedef olarak belirlemiştir. Müzakereden çıkan sonuçta bu hedefe hem askerimizin güvenliği hem de ekonomik olarak çıkarlarımızın gözetilerek ulaşıldığını görmekteyiz. İş dünyası olarak yapılan bu müzakereden çıkan sonucu stratejik aklın zaferi olarak görüyoruz ve sonuçtan itibaren ülkemizin yararına olacağını düşünüyoruz.



TARİHİ BİR DURUŞ

● İstanbul Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç: ABD ile Türkiye arasında yapılan mutabakat, Suriye'nin kuzeyindeki teröristlerin bölgeyi terk edecek olmasını sağlayacak önemli bir kazanımdır, arzu edilen hedefe götürecektir. Bir adımdır. Barış Pınarı Harekati ile hedeflenen bu amaç bu mutabakatla hayata geçmesi Türkiye'nin kararlılıkla hareket etmesinin bir sonucudur, başarısızdır. Beş gün içinde terör unsurlarının bölgeyi terk etmesinin ardından, güvenli bölgenin hızlıca tesis edilmesi bekliyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin bekası açısından son derece önemli ve tarihi bir duruş sergiledi. Bu duruşun, sahanın ardından masada sonuç ve-receğine inanıyoruz.



Barış ve istikrar bizim için önemli

İSTANBUL Sanayi Odası'nın (İSO) Barış Pınarı Harekati'ne destek olmak üzere Şanlıurfa'yı ziyaret etti. Bölge ziyareti kapsamında açıklama yapan İSO Başkanı Erdal Bahçivan geline noktanın hayırlı olması temennisinde bulunarak "Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Bu konuda hükümetimizin, kahraman Türk Silahlı Kuvvetleri'mizin yanında olduğumuzu Türk özel sektörü olarak ilan ettik. Her daim ne olursa olsun, huzur, barış, istikrar,

sürdürülebilirlik her ekonomi için son derece önemli. Şu an oluşan moral sürecinin ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz" dedi. Bahçivan "Özellikle bölge ekonomisinin alacağı olumlu katkılardan sadece bölge için değil, Türkiye için de umut ışığı olacağını düşünüyoruz. İş seyahatimizi 3 ay önce planlamıştık, tesadüfen bu tarihe denk geldi. Asıl amacımız, mümkün olduğu kadar İstanbul sanayicisinin bütün birliklerini ve fırsatlarını bölgenin kaynakları ile buluşturabilmek" diye konuştu.



ERDAL BAHCIVAN



**TÜRK LİRASI
VARLIKLARIN
ZAFERİ**

Borsada alış dolarlarda satış pınarı



Bariş Pınarı Harekâtı'nda Türkiye'nin istediğini elde etmesi, günlerdir gerilen piyasalarda yüzleri güldürdü. Borsa yeniden 100 bin puana yöneldi, dolar 5,80'ın altına düştü. Analistler "120 saatlik sürenin ardından olumlu hava daha da belirginleşecek" diyor

Türkiye'nin Bariş Pınarı Harekâtı'nda "istediğini alarak" ABD ile anlaşma piyasalara da olumlu yansıdı. Günlerdir ABD Başkanı Trump'ın attığı mesajlar ve Suriye'nin kuzeyindeki belirsizlik, piyasalar tarafından yakından takip ediliyordu. Gelen açıklamalara göre yön bulmaya çalışan borsada, 105 bin puan sınırından başlayan düşüş 93 bin seviyelere kadar sürmüştü. Dolar da hafta başında 5,95 TL sınırına kadar turanmıştı. Önceki akşam varılan anlaşmayla hem çatışma ortamının biterek olması hem de Türkiye'nin haklılığını ispat ederek ABD yaptırımlarının devreden çıkacak olması, kara bulutları dağıttı. Borsa, dünki işlemlerde yüzde 4 civarı primle yeniden 100 bin puana yöneldi. Anlaşma haberinin hemen ardından gece saatlerinde 5,82 TL'ye kadar gerileyen dolar da, dün 5,76'ya gördü. Ardından 5,80 TL'nin altında denge bulmaya çalıştı. Şimdi gözler, anlaşmanın en kritik detayı olan 120 saatlik süreye çevrildi. Analistler bu sürenin önemli olduğunu, tarafların verdiği sözlerin gerçekleşmesi halinde piyasalarda olumlu havanın daha da belirginleşeceğini vurguluyor.

TÜRKİYE KABUL ETTİRDİ

Alınan Yatırım Araştırma Müdürü Yunus Kaya "ABD Başkanı Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın en yakın ekibini gündemle anlaşmaya çalıştı. 4,5 saat süren toplantılar sonucunda atışkese karar verildiği açıklandı. Neticede Türkiye istediğini aldı ve 30 km derinliğe kadar güvenli bölge talebini, ABD'ye ve Suriyeli Kürtlere kabul ettirdi. Şimdi salı akşamına kadar hareket duracak. Sonrasında güvenli bölge temizse, ikinci faza yani iskan faaliyetlerine başlanacak. Tabii bir de Kobani ve Menbiç'e giren Esad'ın güçlerinin destekçi Rusya ile anlaşma gelecek ki salı günü o konuyla netleşecektir. Bir risk, ABD'nin geçmişte gibi oyalama taktiği yapması olabilir, onu da zamanla göreceğiz" dedi.

HİSSELER UCUZ SEVİYELEDE

Global Menkul Değerler Araştırma Müdürü Yardımcısı Filiz Özcan da, piyasa için en olumlu senaryonun gerçekleştiğini belirterek, borsada yükselişin sürüleceğini, kurdaki hareketin ise sınırlı olabileceğini söyledi. Özcan "Borsada açığa satış yasağı devam ediyor. Bu konuda yeni adım atılmasıyla birlikte hacimlerin daha da artmasını bekliyoruz. Son iki haftada Bariş Pınarı Harekâtı'nın başlamasından beri, borsa yaklaşık 10 bin puan satış baskısıyla kargılandı. Dolar bazında balanca da borsada ciddi bir iskemto söz konusu. Genel olarak yönün yukarı yönde devam edeceğini görüyoruz" ifadelerini kullandı.

**5,20'YE
KADAR
YOLU VAR**

Jeopolitik risklerin geri plana düşmesiyle birlikte piyasalar, bundan sonraki süreçte ekonomi cephesinde yaşanan gelişmelere göre hareket edecek. FED'in faiz indirimi ve tahvil alım sürecinin devam ettiğini belirten analistler, küresel anlamda ABD para biriminde değer kaybının yaşandığını, bunun içeriye yansımaya halinde doların önce 5,55 TL sonra 5,20 TL'ye

kadar gerileyebileceğini, borsanın 120 bin puan zirvesine doğru yol alabileceğini ifade ediyor. İçeride de Merkez Bankasının kasım toplantısından 100-150 baz puan faiz indirimi bekleniyor. Bunun etkisiyle hem reel sektörde hem finans piyasalarında hem de tüketici harcamalarında ivmelenme öngörüldü.



Piyasaların önü açıldı

Yerli-yabancı birçok yatırım tek-
rar olumuna dö-
necek. Kaynaklar
yatırıma gidecek.
Sanayi, turizm ve
tarım anlamında
ciddi değerler
oluşacak

Jeopolitik risklerin yavaş yavaş ortadan kalkacak olmasıyla birlikte Türkiye, Yeni Ekonomi Programı'nda ortaya koyduğu hedeflere odaklanacak. Bariş Pınarı Harekâtı'na destek olmak üzere Şanlıurfa'yı ziyaret eden İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erhal Bahçoğlu "Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimize olumlu yansımaları mutlaka göreceğiz. Yatırımlar, yatırımcılar belirsizlikleri sevmez. Bunların ortadan kalkıyor olması üzerine, yerli-yabancı birçok yatırım tek-

rar olumuna geçecek. Türkiye'nin kaynak problemi yok. Bunları doğru kullanacak sanayi, turizm, üretim, tıbbın anlamında çok ciddi değerler oluşacak" dedi. İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç de "Cumhurbaşkanımız, Türkiye'nin bekasından son derece önemli ve tarihi bir duruş sergiledi. Bu duruşun, sahanın ardından masada sonuç vereceğine inanıyoruz" ifadesini kullandı. Avdagiç, terör unsurlarının bölgeyi terk etmesinin ardından güvenli bölgelerin hızla tesis edileceğini, böylece yeniden yatırım ikliminin oluşacağını dile getirdi.



**İŞ DÜNYASI
TEK SES**

KARARLILIKLA İLERLEMeye DEVAM

Türkiye ile ABD arasında varılan anlaşmaya tam destek veren iş dünyası, anlaşmayı, "Türkiye'nin kararlılığının sonucu" olarak değerlendirdi. **Sanayi** ve ticaret odası başkanları, Türkiye'nin masada da önemli başarıya imza attığını ifade ettiler.

Barış Pınarı Harekatı'na başından beri tam destek veren iş dünyası temsilcileri, Türkiye ile ABD arasında Suriye'nin kuzeydoğusundaki harekate yönelik görüşmelerin ardından varılan anlaşmayı "Tarihi bir başarı" olarak nitelendirdi.

İstanbul Ticaret Odası (İTO)

Başkanı Şekib Avdağ, "Barış Pınarı Harekatı ile hedeflenen bu amaç bu mutabakatla hayata geçmesi Türkiye'nin kararlılıkla hareket etmesinin bir sonucudur" değerlendirmesinde bulundu. Avdağ, "Beş gün içinde terör unsurlarının bölgeyi terk etmesinin ardından, güvenli bölgenin hızlıca tesis edilmesini bekliyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin bekası açısından son derece önemli ve tarihi bir duruş sergiledi" görüşünü dile getirdi. Avdağ, Türk iş dünyasının her şart altında bütün gücüyle devletin ve ordunun yanında olma devam edeceğini kaydetti.

"TÜRKİYE MASADA DA ÖNEMLİ BAŞARIYA İMZA ATTI"

Müstakil **Sanayici** ve İşadamları Derneği (MÜSIAD) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan da varılan anlaşmaya ilişkin, "Sahada aldığı başarılı neticelerin ardından masada da önemli bir başarıya imza atan Türkiye, sınırlarındaki tehdidin ber-



**FIRSATÇILAR
KAPANA KISILDI**

"Barış Pınarı" Harekatı'nı bahane ederek, doların önce 6 sonra 7 liraya kadar çıkacağına iddia ederek yatırımcılara spekülasyon mesajları verenler şimdi tepetaklak oldu. İkili görüşmenin başladığı dakikalarda 5,90 civarında hareket eden dolar/TL kuru, toplantı sonrasında 5,81 seviyelerine kadar çekildi. Kur dün sabah ise 5,75 seviyelerine kadar geriledi. Yüzde 3,70 artışla 98 bin 406 puanından açılan Borsa İstanbul, günü 98.415,34 puanla kapattı.

taraf edilmesi ve bölgesinde barışın hakim kılması adına önemli bir adım atmıştır" açıklamasını yaptı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan,

"Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz" dedi. Bahçivan, "Şu

an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz" ifadesini kullandı.

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON)

Genel Başkanı Orhan

Aydın da "İş dünyası olarak yapılan bu müzakereden çıkan sonucu stratejik aklın zaferi olarak görüyor ve sonuçları itibarı ülkemizin yararına olacağını düşünüyoruz" açıklamasında bulundu.



'SANAYİCİ MUTLU OLURSA YATIRIMLAR DA ARTAR'

BUĞRA KARDAN/
ŞANLIURFA

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi, her yıl düzenlediği geleneksel Anadolu illeri ziyaretlerini bu sene Gaziantep ve Şanlıurfa'ya gerçekleştireyor. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan** ve oda üyeleri dün Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) mensuplarıyla bir araya gelindi.

KARDEŞLİK VURGUSU

İki oda tarafından ortak düzenlenen toplantıda konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçıvan, "Çok şükür gelişimiz, ayağımızın bereketli ve huzurlu olduğunu ortaya koydu. Söz konusu vatan olunca, her şey teferruat. Bu haklı davamızda dünya bizi ne kadar anlamasa da güvenlik söz konusu olunca bir ve beraber olmamızın en anlamlı mesajını herkese açık bir şekilde vermiş olduk. Önceki gün gelinen süreçte askeri alanda yaşanan başarı, siyasi masada da kendini ortaya koydu. Kardeşlik hukukumuzu ön plana alırsak bu coğrafyanın gücü geleceği taşımada birçok imkânı doğuracaktır. Yaşanan süreç, umarım bize bu dersi vermiştir. Burası huzurluysa, İstanbul da rahat uyuyor" dedi.

İstanbul **sanayisinden** Şanlıur-



fa'ya hatırı sayılır yatırımlar yapıldığını belirten Bahçıvan, "Bir meslektaşımızın buraya geldiğinde mutlu olmasa, bizim için en önemli teşvik ve referanstır. Bu olduğu müddetçe, buraya yatırım gelir. Riski alıp gelen **sanayicinin** mutluluk katsayısını yükseltmenizi diliyorum. En önemli teşvik, gelenlerin mutluluğunu artırmak" dedi.

"Türkiye'de kaynak değil; kaynağı doğru kullanan Bahçıvan, "Kaynakları doğru tespit etme ve kullanma konusunda basiretsizliğimiz var. Bu talihsiz vebali üzerimizden atmalıyız. Allah'a da, yarınlara da hesap veremeyiz" şeklinde konuştu.

AR-GE TEŞVİK EDİLMELİ

İSO Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ise "Şanlıurfa, ticaret ve **saniyide** bir çekim merkezi. Bölgenin havasını solumak, karşılıklı üretim için iyi gelecektir. Ekonomiye canlandırarak geleceği umutla bakmak için, Ar-Ge ve inovasyonu teşvik etmekle uğraşmamız gerekiyor" çağrısını yaptı.

'TEK VÜCUDUZ' MESAJI

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **İbrahim Halil Peltek** de "İSO Meclisi, gittiği her yeri mutlu eden bir kurumdur. Ziyaretlerinden çok memnun kaldık. Tek vücut tek pençeyiz. Çevre ülkelerde de huzur ve barış içinde yaşamak ve coğrafyamızın makus talihi hep beraber değiştirmek istiyoruz" diye konuştu. ŞUTSO Meclis Başkanı **Ahmet Altun** da "Şanlıurfa, Türki-

ye'de pamuk üretiminin yaklaşık yarısını tek başına karşılıyor. İSO'yla iş birliği çalışmalarımız, ilimiz ve ülkemiz için ciddi katkılar sağlayacaktır" dedi. İSO Meclis üyelerinin Şanlıurfa seyahati, ŞUTSO Meclisi'yle yapılan ortak toplantının ardından Organize Sanayi Bölgesi'ndeki çeşitli fabrikalarla yapılan ziyaret ve temaslarla devam etti.



'ŞANLIURFA'DA SANAYİCİ MUTLU OLURSA YATIRIMLAR DA ARTAR'

■ NEŞE BERBER / ŞANLIURFA

Istanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "İstanbul sanayisinden Şanlıurfa'ya hatırı sayılır bir yatırım var. Bir meslektaşımızın buraya geldiğinde mutlu olması, bizim için en önemli referans ve teşviktir. Bu olduğu müddetçe, Şanlıurfa'ya yatırım gelir. Riski alıp buraya gelen sanayicinin mutluluk katsayısını yükseltmenizi diliyorum. En önemli teşvik, gelenlerin mutluluğunu artırmak."

Istanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi, her yıl düzenlediği geleneksel Anadolu illeri ziyaretlerini bu sene Gaziantep ve Şanlıurfa'ya gerçekleştiriyor. **İSO** Meclisi, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacak iş birliklerini istişare etmek ve Başın Harekati'na destek olmak üzere ilk olarak Şanlıurfa ilini ziyaret etti. **İSO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve **İSO** Meclis üyeleri olmak üzere geniş bir katılımı gerçekleştirilen program kapsamında bugün (18 Ekim Cuma) Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ziyaret edildi.

İki oda tarafından ortak düzenlenen toplantıda konuşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Çok şükür gelişmiş, ayağımızın bereketli ve huzurlu olduğunu ortaya koydu. Söz konusu vatan olunca, her şey teferuat. Bu haklı davamızda dünya bizi ne kadar anlamasa da, güvenlik söz konusu olunca bir ve beraber olmamızın anlamlı mesajını herkese açık bir şekilde vermiş olduk. Dün gelinen süreçte askeri alanda yaşanan başarı, siyasi masada da kendini ortaya koydu. Kardeşlik hukukumuzu ön plana alırsak, bu coğrafyanın gücü geleceği



taşınmada birçok imkanı doğuracaktır. Yaşanan süreç, umarım bize bu dersi vermiştir. Burası huzurluysa, İstanbul da rahat uyuyor" dedi.

"İSTANBULLU SANAYİCİNİN MUTLULUĞU EN ÖNEMLİ REFERANS"

Istanbul sanayisinden Şanlıurfa'ya hatırı sayılır yatırımlar yapıldığını belirten Bahçivan "Bir meslektaşımızın buraya geldiğinde mutlu olması, bizim için en önemli teşvik ve referanstır. Bu olduğu müddetçe, buraya yatırım gelir. Riski alıp gelen sanayicinin mutluluk katsayısını yükseltmenizi diliyorum. En önemli teşvik, gelenlerin mutluluğunu artırmak" dedi.

"PAMUKTA JÜT SORUNU ORTADAN KALKMALI"

Konuşmasında Türkiye'de kaynak sorunu olmadığını, kaynakları doğru kullanma problemi olduğunu belirten Bahçivan "Kaynakları doğru tespit

etme ve kullanma konusunda basitresizliğimiz var. Bu talihsiz vebali üzerimizden atmalıyız. Allah'a da, yanlılara da hesap veremeyiz" dedi.

Bu konuda şehrin en önemli ilhraç kalemi olan Urfa pamuğunu örnek veren Bahçivan, şunları söyledi:

"Maalesef ambalaj sorunu nedeniyle Urfa pamuğunun marka değeri düşüyor. Pamuğun koyulduğu çuvaldan kaçan jüt, 'Kalite bozukluğu var' bahanesiyle ürünün fiyatında da talebinde de düşüşe neden oluyor. Üreticinin, borsanın, odaların olduğu bir platformla yapmamız gereken, sızılmak değil, sorunu ortaya koymak ve çözüme ulaşmak. Jüt nedeniyle pamuk üzerinde oluşan lekeyi el birliğiyle ortadan kaldırmamız lazım. Aynı şekilde buraya ziyaretimizde tarım ilaçlarının sahte olduğunu öğrendik. Urfa'da merdiven altı ilaçlarla ilgili sorun da acilen çözümü gerekiyor. 1 milyon 200 bin ton olacağına, 1 milyon oluyor. Sonuçta bir kısmı kötü ambalajdan

bir kısmı sahte ilaçtan kaynaklı pamuk üretimi düşüyor, ihracat olumsuz etkiliyor. Üretim 1 milyon 200 bin olacağına 1 milyon oluyor. Yeni bir fırsat Türkiye'yi yaratmak istiyorsak, sorunları konuşup çözmemiz lazım."

İSO Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, "Şanlıurfa, ticaret ve sanayide bir çekim merkezi. Bölgenin havasını solutmak, karşılıklı üretim için iyi gelecektir. Ekonomiye canlandırarak geleceği umutla bakmak için, Ar-Ge ve inovasyonu teşvik etmekte uğraşmamız gerekiyor" dedi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **İbrahim Halil Peltek** de "İSO Meclisi, gittiği her yeri mutlu

eden bir kurumdur. Ziyaretlerinden çok memnunuz. Tek vücut tek pençeyiz. Çevre ülkelerde de huzur ve başın içinde yaşamak ve coğrafyanın makus talihini hep beraber değiştirmek istiyoruz" dedi. ŞUTSO Meclis Başkanı **Ahmet Altun** da "Şanlıurfa, Türkiye'de pamuk üretimini yaklaşık yarısını tek başına karşılıyor. İSO ile iş birliği çalışmalarımız, ilimiz ve ülkemiz için ciddi katkılar sağlayacaktır" dedi.

İSO Meclis üyelerinin Şanlıurfa seyahati, ŞUTSO Meclisi ile yapılan ortak toplantının ardından Organize Sanayi Bölgesindeki çeşitli fabrikalara yapılan ziyaret ve temaslara devam etti.



GÖNÜL BİRLİĞİ ŞART

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Halil Peltek de birlik beraberlik çağını yaptı. Peltek, "Çevre ülkelerde de huzur ve barış içinde yaşamak ve coğrafyamızın makus talihini hep beraber değiştirmek istiyoruz. Şehrimizi ülkemizi kalkındırmak için gönül birliğiyle hareket etmemiz gerekiyor" diye konuştu.

ÖNEMLİ ÇEKİM MERKEZİ

İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay ise "Sanlıurfa, ticaret ve sanayide bir çekim merkezi. Bölgenin havasını sulamak, karşılıklı üretim için iyi gelecektir. Ekonomiye canlandırarak geleceği umutla bakmak için, Ar-Ge ve inovasyonu teşvik etmekle uğraşmamız gerekiyor" dedi.

İSO'NUN BİR SONRAKİ DURAĞI GAZİANTEP

Şanlıurfa'da yatırım incelemesi

İstanbullu **sanayiciler** Urfa'da yatırım fırsatlarını yerinde inceledi. 6. bölge teşvikleriyle Urfa'nın yatırım ortamına uygun hale geldiğini belirten **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, "**Urfa'da mutlu yatırımcı mutlu çalışan mottosuyla hareket etmek için elimizden geleni yapacağız**" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi, her yıl düzenlediği geleneksel Anadolu illeri ziyaretlerini bu sene Gaziantep ve Şanlıurfa'ya gerçekleştiriyor. **İSO** Meclisi, bölge iş insanlarıyla tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacakları iş birliklerini işaretlemek için Şanlıurfa'yı ziyaret etti. **İSO** heyeti, daha sonra Organize **Sanayi Bölgesi**'ni ve oradaki üretim tesislerini incelemelerde bulundu.

ULKE GUVENLİĞİ HER ŞEYDEN ÖNEMLİ

Sanayicilerin

Şanlıurfa'ya yaptığı çıkarmaya Türkiye'nin Barış Pınarı Hareketi'yle elde ettiği sonuç damga vurdu. Türkiye ile ABD arasında, Suriye'nin kuzeydoğusundaki Barış Pınarı Hareketi'ne yönelik görüşmelerin ardından varılan anlaşmaya ilişkin

değerlendirmelerde bulunan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, gelenin noktanın hayırlı olması temennisinde bulundu. Bahçivan, "Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Bu konuda hükümetimizin, kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimizin yanında olduğumuzu Türk özel sektörü olarak ilan ettik. Her daim ne olursa olsun, huzur, barış, istikrar, sürdürülebilirlik her

ekonomi için son derece önemli" diye konuştu.

KATKISI OLACAK

Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte ekonomimize olumlu işaretlerinin mutlaka görüleceğini ifade eden Bahçivan, "Özellikle bölge ekonomisinin alacağı olumlu katkıların sadece bölge için değil, Türkiye için de umut ışığı olacağını düşünüyorum. İş seyahatimizi 3 ay önce planlamıştık, tesadüfen bu tarihe denk geldi. Asıl amacımız, mümkün olduğu kadar İstanbul

sanayicisinin bütün birikimlerini ve fırsatlarını bölgenin kaynakları ile buluşturabilmek" dedi. Ekonomik başarı olmadan toplumsal huzur olmayacağını belirten Bahçivan, şunları kaydetti: "Bizim sadece Ankara'yı, İstanbul'u Bodrum'u değil Şanlıurfa'yı, Diyarbakır'ı da birlikte düşünmemiz lazım. Burası huzurluysa, İstanbul da rahat uyur. Mehmetçüğümüzün ya da vatandaşımızın saçının teline dahi zarar gelmesini istemeyiz."

■ MİNE ACAR / SANLIURFA

HERŞEYİ DEVLETTEN BEKLEMENECEĞİZ

İstanbul Sanayisinden Şanlıurfa'ya hatırı sayılır yatırım bulunduğunu anlatan Bahçivan, "Bir meslektaşımızın buraya geldiğinde mutlu olması, bizim için en önemli referans. Bu olduğu müddetçe, buraya yatırım gelir. Riski alıp gelen **sanayicinin** mutluluk katsayısını yükseltmemizi diliyorum. En önemli teşvik, gelenlerin mutluluğunu artırmak.

Şanlıurfa pamuğunun koyulduğu cuvaldan karışan jüt pamuğun kalitesini bozuyor. Urfa pamuğu ile ilgili yaşanan sorunlara da el atacağız. Herşeyi devletten beklemeneceğiz. Kalitesini artırıp pamuktan daha fazla kazanç elde edilmesi için ne gerekiyorsa yapacağız. Sahte tarım ilacı ile ilgili de sorun biran önce çözülmeli. Bunları görev edindik" dedi.



İSO Başkanı Bahçivan: **“Askerimiz görevini yaptı, artık gündemimize dönmeliyiz”**



İSO Başkanı **Erdal Bahçivan**, “Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman her şey teferruat oluyor. Bizler de destek mesajımızı verdik. Askerimiz görevini layıkıyla yaptı, gerçek gündemimize dönmemiz gerekiyor. Ekonomik başarı olmadan toplumsal huzur olmaz” dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi, her yıl düzenlediği geleneksel Anadolu illeri ziyaretlerini bu sene Gaziantep ve Şanlıurfa'ya gerçekleştiriyor. İSO Meclisi, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacakları iş birliklerini istişare etmek ve Barış Pınarı Harekatı'na destek olmak üzere ilk olarak Şanlıurfa ilini ziyaret etti. İSO Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve İSO Meclis üyeleri olmak üzere geniş bir katılımı gerçekleştirilen program kapsamında bugün (18 Ekim Cuma) Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası** (ŞUTSO) ziyaret edildi.

Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman her şey teferruat oluyor. İki oda tarafından ortak düzenlenen

toplantıda konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, “Çok şükür geliştirmiz, ayağımızın bereketli ve huzurlu olduğunu ortaya koydu. Bu haklı davamızda dünya bizi ne kadar anlamasa da, güvenlik söz konusu olunca bir ve beraber olmamızın en anlamlı mesajını herkese açık bir şekilde vermiş olduk. Dün gelinen süreçte askeri alanda yaşanan başarı, siyasi masada da kendini ortaya koydu. Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman her şey teferruat oluyor. Bizler de Türkiye'nin bütün özel sektörleri olarak destek mesajımızı verdik” dedi.

Buralarda barış olduğu müddetçe bizler de İstanbul'da rahat uyuyacağız.

Askerimiz görevini layıkıyla yaptı, artık bizim ne yapmamız gerekiyor? Bunu düşünmeliyiz. Ekonomik başarı olmadan toplumsal huzur olmaz. Toplumsal huzurun olabilmesi için de sadece İstanbul, İzmir, Bodrum değil, Şanlıurfa'yı da, Gaziantep'i de, Adıyaman'ı da beraber düşünmemiz, birlikte kalkınmamız gerekiyor. Burası huzurluysa, İstanbul da huzurlu olacaktır. Buralarda barış olduğu müddetçe bizler de İstanbul'da rahat uyuyacağız, ülkemiz rahat edecektir” dedi. (İHA)



İş dünyası Barış Pınarı için kenetlendi



TÜM yurttaki Barış Pınarı Harekâtı için kenetlenen iş dünyasından Mehmetçik'e tam destek geldi. İş örgütü temsilcileri, "Gün birlik olma günüdür" dedi

ASKERİMİZİN YANINDAYIZ

İş dünyasının en büyük örgütleri olan İstanbul Ticaret Oda'sı, **İstanbul Sanayi Odası**, İstanbul Ticaret Borsası, İMEAK Deniz Ticaret Odası, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu İstanbul İl Başkanlığı, Memur Sendikaları Konfederasyonu İstanbul İl Başkanlığı, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu İstanbul 1. Bölge Temsilciliği, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, İstanbul İl Temsilciliği ve Türkiye Ziraat Odaları Birliği İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Başkanlığı'nın başkan ve temsilcileri, düzenledikleri basın toplantısında, Barış Pınarı Harekâtı'na desteklediklerini açıkladı.



“Söz konusu vatansa her şey ikinci planda kalır”

AA / **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, "Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz." dedi.

İSO'nun, geleneksel Anadolu illeri ziyaretleri kapsamında İstanbullu **sanayiciler**, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacakları iş birliklerini istişare etmek ve Barış Pınarı Harekatı'na destek olmak üzere Şanlıurfa'yı ziyaret etti.

Bölge ziyareti kapsamında bilgi veren Bahçivan, Türkiye ile



ABD arasında, Suriye'nin kuzeydoğusundaki Barış Pınarı Hareka-

tı'na yönelik görüşmelerin ardından varılan anlaşmaya ilişkin de-

ğerlendirmelerde bulundu.

Sayfa 3'te...



“Söz konusu vatansa her şey ikinci planda kalır”

Sayfa 1'den devam...

Gelinen noktayı hayırlı olması temennisinde bulunan Bahçivan, şunları kaydetti:

"Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Bu konuda hükümetimizin, kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimizin yanında olduğumuzu Türk özel sektörü olarak ilan ettik. Her daim ne olursa olsun, huzur, barış, istikrar, sürdürülebilirlik her ekonomi için son derece önemli.

Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz. Özellikle bölge ekonomisinin alacağı olumlu katkıların sadece bölge için değil, Türkiye için de umut ışığı olacağını düşünüyorum. İş seyahatimizi 3 ay önce planlamıştık, tesadüfen bu tarihe denk geldi. Asıl amacımız, mümkün olduğu kadar İstanbul sanayisinin, İstanbul sanayicisinin bütün birikimlerini ve fırsatlarını bölgenin kaynakları ile buluşturabilmektir."

Neler yapılabileceğini yerinde görmek ve incelemek istediklerini dile getiren Bahçivan, bu anlamda Şanlıurfa'da ve bölgede fırsata dönüşecek önemli potansiyeller olduğunu söyledi.

Bir süreden beri ABD tarafından Türkiye'ye yönelik dile getirdiği yaptırım söylemlerine de değinen Bahçivan, "Ekonomi belirsizlikleri sevmeyiz. Yatırımlar, yatırımcılar belirsizlikleri sevmeyiz. Bu ihtimallerin ortadan kalkıyor olması, sadece bölge için değil, Türkiye'nin genelinde de gerek yabancı sermaye, gerek yerli sermaye bir çok yatırımın tekrar olumlu döneceği kanaatindeyim." ifadelerini kullandı.

Şanlıurfa bölgesinin kaynakları yönünden çok güçlü olduğuna işaret eden Bahçivan, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Türkiye'nin kaynak problemi yok, Türkiye'nin sorunu kaynakları doğru kullanabilme noktasındaki eksikliğimiz. Bu bölge, insanlığın tarihini değiştiren bir bölge. Buranın farklı kaynakları ülke için, sanayi, turizm, üretim, tarım anlamında çok ciddi değerler oluşturacak.



Buradaki refahı, buradaki ekonomik değerleri yükselttikçe Türkiye'nin de İstanbul'un da yükünü hafifleteceğiz. Özellikle Şanlıurfa'ya yapılan yatırımlarda ivmelenmeyi hissediyoruz. İstanbul yatırımcısının, İstanbul sanayicisinin Şanlıurfa'ya karşı bir daha pozitif bir yaklaşımı var, bunu gözlemliyoruz ve bunun daha da artacağını düşünülüyor."

- "Pamukta jüt sorunu ortadan kalkmalı"

Ziyaret çerçevesinde ISO Başkanı Erdal Bahçivan, ISO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay ve ISO Meclis Üyeleri, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen toplantıda bölge sanayicileri ile bir araya geldi.

Başkan Bahçivan, meclis toplantısındaki konuşmasında, "Söz konusu vatan olunca, her şey teferuat. Bu haklı davamızda dünya bizi ne kadar anlamasa da, güvenlik söz konusu olunca bir ve beraber olmamızın en anlamlı mesajını herkese açık bir şekilde vermiş olduk. Dün gelinen süreçte de askeri alanda yaşanan başarı, siyasi masada da kendini ortaya koydu. Kardeşlik hukukumuzu ön plana alırsak, bu coğrafyanın gücü, birçok imkanı doğuracaktır. Yaşanan süreç, umarım bize bu dersi vermiştir. Burası huzurluysa, İstanbul'da rahat uyuyor." değerlendirmesinde

bulundu. İstanbul sanayisinden Şanlıurfa'ya hatırı sayılır yatırımlar yapıldığı belirtilen Bahçivan, riskli alıp gelen sanayicinin mutluluk katasayısının yükselmesi gerektiğini, en önemli teşviğin bu olduğunu dile getirdi.

Bahçivan, şehrin ve bölgenin sorunlarından da bahsetti. Bu konuda şehrin en önemli ihrac kalemi olan Urfa pamuğunu örnek veren Bahçivan, şunları söyledi:

"Maalesef ambalaj sorunu nedeniyle Urfa pamuğunun marka değeri düşüyor. Pamuğun koyulduğu çuvaldan karışan jüt, 'Kalite bozukluğu var.' bahanesiyle ürünün fiyatında da talebinde de düşüşe neden oluyor. Üreticinin, borsanın, odaların olduğu bir platformla yapmamız gereken, sızlanmak değil, sorunu ortaya koymak ve çözüme ulaşmak. Jüt nedeniyle pamuk üzerinde oluşan lekeyi el birliğiyle ortadan kaldırmamız lazım.

Aynı şekilde buraya ziyaretimizde tarım ilaçlarının sahte olduğunu öğrendik. Urfa'da merdiven altı ilaçlarla ilgili sorunun da acilen çözümü gerekiyor. Sonuçta bir kısmı kötü ambalajdan bir kısmı sahte ilaçtan kaynaklı pamuk üretimi düşüyor, ihracatı olumsuz etkiliyor. Üretim 1 milyon 200 bin ton olacağına 1 milyon oluyor. Yeni bir fırsat Türkiye'yi yaratmak istiyorsak, sorunları konuşup çözme-

miz lazım."

"Pamukta yaşanan sorunu kendime dert edeceğim"

Pamukta yaşanan sorunu ortadan kaldırmak için, ellerinden geleni yapacaklarını kentlerin Bahçivan, bu sorunu kendilerine dert edebileceklerini söyledi.

Bahçivan, "Duyup rahatsız olduğum konulardan biri, Urfa'da satılan tarım ilaçlarının yarısından çoğu sahte olduğu. Açık konuşalım, çözeceğimiz sorunlardan biri de bu. Ülkenin en değerli topraklarında, çiftçinin kullandığı ilaçların yarısı sahte. Böyle gelmiş, böyle gider." diyemeyiz." ifadelerini kullandı.

ISO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay, "Şanlıurfa, ticaret ve sanayide bir çekim merkezi. Bölgenin havasını solumak, karşılıklı üretim için iyi gelecektir. Ekonomiye canlandırarak geleceği umutla bakmak için, Ar-Ge ve inovasyonu teşvik etmekle uğraşmamız gerekiyor." dedi.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Halil Peltak ise, "Biz sanayiciler olarak üretmek, çalışmak, coğrafyamızın makus kaderini değiştirmek istiyoruz. Ülkemizi, şehrimizi kalkındırmak için elele mücadele vereceğiz." diye konuştu.

ISO heyeti, daha sonra Organize Sanayi Bölgesi'ni ve oradaki üretim tesislerini ziyaret etti.



İstanbul Sanayi Odası'nın, geleneksel Anadolu illeri ziyaretleri kapsamında İstanbullu sanayiciler, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacakları iş birliklerini istişare etmek ve Barış Pınarı Harekatı'na destek olmak üzere Şanlıurfa'yı ziyaret etti. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret eden ISO üyeleri, düzenlenen toplantıda görüş alışverişinde bulundu.



Beyazgül, İstanbullu iş adamları ile görüştü

Haber Merkezi / İstanbullu İş adamları Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'ü ziyaret etti. **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan** ve Yönetim Kurulu üyelerinin gerçekleştirildiği ziyarette Şanlıurfa'nın potansiyel **sanayisi**, istihdam ve yatırım konuları görüşüldü.

Başkanlık makamında Şanlıurfa ticaretinin masaya yatırıldığı buluşmaya; **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, **İSO Meclis Onur Üyesi ve Sanayi ve Ticaret Eski Bakanı Ali Coşkun**, Meclis Başkan Yardımcısı Serdar Urfalılar, Yönetim Kurulu üyeleri, Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası** Başkanı Halil Peltek, Şanlıurfa Ticaret Borsası başkanı Mehmet Kaya ve İstanbullu iş adamları katıldı.

BAŞKAN BEYAZGÜL: İSTİHDAM VE YATIRIM KONULARINI GÖRÜŞTÜK

Gerçekleştirilen toplantının ardından açıklamada bulunan Başkan Beyazgül, "**İstanbul Sanayi Odası** Başkanımıza, yönetim kurulu üyelerine ve **İSO Meclis Onur Üyesi ve Eski Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun** beye ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bu ziyareti Şanlıurfa için çok önemli buluyoruz. **Sanayinin** başkenti olan İstanbul'dan buraya geldi misafirlerimiz ile Şanlıurfa'nın **sanayisini**, istihdamını ve yatırım konularını görüştük. Şanlıurfa, bilindiği gibi 19.4 yaş orta-

lamasına sahip ve Şanlıurfa'nın en büyük ihtiyacı olan iş alanlarımızı ve potansiyelimizi gelen heyetimiz ile görüştük. Kendileri ile fikir alışverişi içerisinde Şanlıurfa'mızın geleceği için çalışacağız. Onların ifadesi ile mutlu çalışanların bulunabileceği bir Şanlıurfa'nın temelini atacağız. İnşallah kazanan Şanlıurfa'mız olacak" diye konuştu.

BAHÇIVAN: ŞANLIRFA, MERKEZİ BİR SANAYİ ŞEHİRİ OLACAKTIR

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan ise, "Şanlıurfa ziyaretimizi ilk olarak Başkan Beyi ziyaret ile başlattık. Öncelikle sıcak ev sahipliğinden ve karşılamalarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum. Şanlıurfa'mızı potansiyel yatırımların, girişimlerin ve özellikle İstanbullu işadamlarının tecrübesi ve birikimlerini Şanlıurfa'mıza aktarma noktasını yerinde inceleyeceğiz. Fakat içinde bulunduğumuz bu hafta Barış Pınarı Harekatının yapıldığı hafta. Buda ziyaretimizi çok farklı bir boyuta taşıdı. İnanıyoruz ki Kahraman ordumuzun kısa bir süre içinde nihayete kavuşturacağı barış operasyonu, bölgemizin stratejik değerini farklı bir boyuta taşıyacaktır. Uzun zamandır inandığımız ülkemizin bölgesel güç olma noktasında önemli bir merkezi bir **sanayi** şehri olma yolunda ve dünyaya örnek bir genç nüfus oranı ile Şanlıurfa olacaktır" diye konuştu.

İş dünyasından 'tarihi duruş'a destek

İTO Başkanı Avdagiç, "Cumhurbaşkanımız Türkiye'nin bekası için tarihi bir duruş sergiledi" derken, **MÜSİAD** Başkanı Kaan ise, "Sahada olduğu gibi masada da önemli bir başarıya imza attı" dedi.

İSTANBUL, ŞANLIURFA, AA

İstanbul Ticaret Odası (**İTO**) Başkanı Şekib Avdagiç, Türkiye ve ABD arasında Barış Pınarı Harekatı konusunda varılan anlaşmaya ilişkin, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin bekası açısından son derece önemli ve tarihi bir duruş sergiledi. Bu duruşun, sahanın ardından masada sonuç vereceğine inanıyoruz." ifadesini kullandı. Avdagiç, Türkiye ve ABD arasında, Suriye'nin kuzeydoğusundaki Barış Pınarı Harekatı'na yönelik görüşmelerin ardından varılan anlaşmaya ilişkin yazılı bir açıklama yaptı.

Açıklamasında, Barış Pınarı Harekatı'nın, Türkiye'nin sınırlarını korumada ve sınırların hemen dışında kendisine yönelik oluşacak tehditlere karşı nasıl önlemler alabileceğini göstermedeki kararlılığını açık ve net bir şekilde ortaya koyduğunu belirten Avdagiç, şunları kaydetti:

"Suriye'de bulunan ülkelerin de bu konuda Türkiye'yi nihayet anladıklarını görüyoruz. Bu bakımdan Türkiye ile ABD arasında Barış Pınarı Harekatı konusunda varılan mutabakat, Suriye'nin kuzeyindeki teröristlerin bölgeyi terk edecek olmasını sağlayacak önemli bir kazanımdır, arzu edi-



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşen ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence, görüşme sonrası: "Türkiye ve ABD, Suriye'de ateskes için anlaşır" açıklamasını yaptı.

len hedefe götürecektir. Barış Pınarı Harekatı ile hedeflenen bu amacın mutabakatla hayata geçmesi Türkiye'nin kararlılıkla hareket etmesinin bir sonucudur, başarısıdır."

Müstakil **Sanayici** ve İşadamları Derneği (**MÜSİAD**) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan ise, Suriye'nin kuzeyinde yürütülen Barış Pınarı Harekatı sonrası Türkiye ile ABD arasında varılan anlaşmaya ilişkin, "Sahada aldığı başarılı neticelerin ardından masada da önemli bir başarıya imza atan Türkiye, sınırlarındaki tehdidin bertaraf edilmesi ve bölgesinde barışın hakim kılınması

adına önemli bir adım atmıştır." açıklamasını yaptı.

Kaan, Türkiye'nin, PKK terör örgütü uzantısı YPG/PYD'ye yönelik geçen hafta Suriye'nin kuzeyinde "Barış Pınarı Harekatı"ni başlattığını belirterek, "Bölgesinde huzur ve güvenliği sağlanması adına güçlü bir irade ortaya koymuştur. Sahada aldığı başarılı neticelerin ardından masada da önemli bir başarıya imza atan Türkiye, sınırlarındaki tehdidin bertaraf edilmesi ve bölgesinde barışın hakim kılınması adına önemli bir adım atmıştır. Türkiye, gerçekleştirdiği anlaşma ile bölge halkları başta olmak üzere, çev-

re ve bölge coğrafyasına umut olmuştur." ifadelerini kullandı. Kaan, "MÜSİAD olarak Türkiye'nin askeri ve diplomatik başarısının ve ABD ile yapılan anlaşmanın uygulama safhasının neticelerinin, başta ülkemiz olmak üzere milletimiz ve iş dünyamız için hayırlı olmasını temenni ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan da, **İSO'nun**, geleneksel Anadolu illeri ziyaretleri kapsamında İstanbul **sanayicileri**, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacak iş birliklerini istişare etmek ve Barış

Pınarı Harekatı'na destek olmak üzere Şanlıurfa'yı ziyaret etti. Bölge ziyareti kapsamında AA muhabirine bilgi veren Bahçıvan, Türkiye ile ABD arasında, Suriye'nin kuzeydoğusundaki Barış Pınarı Harekatı'na yönelik görüşmelerin ardından varılan anlaşmaya ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Gelen noktanın hayırlı olması temennisinde bulunan Bahçıvan, şunları kaydetti: "Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman, ekonomi de dahil her şey ikinci planda kalır. Bu konuda hükümetimizin, kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimizin yanında olduğumuzu Türk özel sektörü olarak ilan ettik. Her daim ne olursa olsun, huzur, barış, istikrar, sürdürülebilirlik her ekonomi için son derece önemli.

Şu an oluşan moral sürecinin önümüzdeki süreçte, ekonomimize olumlu işaretlerini mutlaka göreceğiz. Özellikle bölge ekonomisinin alacağı olumlu katkuların sadece bölge için değil, Türkiye için de umut ışığı olacağını düşünüyorum. İş seyahatimizi 3 ay önce planlamıştık, tesadüfen bu tarihe denk geldi. Asıl amacımız, mümkün olduğu kadar İstanbul **sanayisinin**, İstanbul **sanayicisinin** bütün birliklerini ve fırsatlarını bölgenin kaynakları ile buluşturabilmek."



Beyazgül, İstanbullu iş adamları ile görüştü

İstanbullu iş adamları Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'ü ziyaret etti. **İstanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan** ve Yönetim Kurulu üyelerinin gerçekleştirdiği ziyarette Şanlıurfa'nın potansiyel **sanayisi**, istihdam ve yatırım konuları görüşüldü. Başkanlık makamında Şanlıurfa ticaretinin masaya yatırıldığı buluşmaya; **İstanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan**, ISO Meclis Onur Üyesi ve **Sanayi** ve Ticaret Eski Bakanı Ali Coşkun, Meclis Başkan Yardımcısı **Serdar Urfalılar**, Yönetim Kurulu üyeleri, Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası** Başkanı Halil Peltek, Şanlıurfa Ticaret Borsası başkanı Mehmet Kaya ve İstanbullu iş adamları katıldı.

BAŞKAN BEYAZGÜL: İSTİHDAM VE YATIRIM KONULARINI GÖRÜŞTÜK

Gerçekleştirilen toplantının ardından açıklamada bulunan Başkan Beyazgül, "**İstanbul Sanayi Odası** Başkanımıza, yönetim kurulu üyelerine ve ISO Meclis Onur Üyesi ve Eski **Sanayi** ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun beye ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bu ziyareti Şanlıurfa için çok önemli buluyoruz. **Sanayinin** başkenti olan İstanbul'dan buraya geldi misafirlerimiz ile Şanlıurfa'nın **sanayisini**, istihdamını ve yatırım konularını görüştük. Şanlıurfa, bilindiği gibi 19.4 yaş ortalamasına sahip ve



Şanlıurfa'nın en büyük ihtiyacı olan iş alanlarımızı ve potansiyelimizi gelen heyetimiz ile görüştük. Kendileri ile fikir alışverişini içerisinde Şanlıurfa'mızın geleceği için çalışacağız. Onların ifadesi ile mutlu çalışanların bulunabileceği bir Şanlıurfa'nın temelini atacağız. İnşallah kazanan Şanlıurfa'mız olacak" diye konuştu.

BAHÇIVAN: ŞANLIURFA, MERKEZİ BİR SANAYİ ŞEHİRİ OLACAKTIR
İstanbul Sanayi Odası (ISO)

Başkanı Erdal Bahçivan ise, "Şanlıurfa ziyaretimizi ilk olarak Başkan Beyi ziyaret ile başlattık. Öncelikle sıcak ev sahipliğinden ve karşılamalarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum. Şanlıurfa'mızı potansiyel yatırımların, girişimlerin ve özellikle İstanbullu işadamlarının tecrübesi ve birikimlerini Şanlıurfa'mıza aktarma noktasını yerinde inceleyeceğiz. Fakat içinde bulunduğumuz bu hafta Barış Pınarı Harekatının yapıldığı

hafta. Buda ziyaretimizi çok farklı bir boyuta taşıdı. İnaniyoruz ki Kahraman ordumuzun kısa bir süre içinde nihayete kavuşturacağı barış operasyonu, bölgemizin stratejik değerini farklı bir boyuta taşıyacaktır. Uzun zamandır inandığımız ülkemizin bölgesel güç olma noktasında önemli bir merkezi bir **sanayi** şehri olma yolunda ve dünyaya örnek bir genç nüfus oranı ile Şanlıurfa olacaktır" diye konuştu. (Haber Merkezi)



İSO Başkanı Bahçivan: Askerimiz görevini layıkıyla yaptı



İSO Başkanı Erdal Bahçivan, "Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman her şey teferruat oluyor. Bizler de destek mesajımızı verdik. Askerimiz görevini layıkıyla yaptı, gerçek gündemimize dönmemiz gerekiyor. Ekonomik başarı olmadan toplumsal huzur olmaz" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi, her yıl düzenlediği geleneksel Anadolu illeri ziyaretlerini bu sene Gaziantep ve Şanlıurfa'ya gerçekleştiriyor. **İSO** Meclisi, bölge iş insanları ile tanışmak, Türkiye ekonomisinin geleceği için yapılacakları iş birliklerini istişare etmek ve Barış Pınarı Harekatı'na destek olmak üzere ilk olarak Şanlıurfa ilini ziyaret etti. **İSO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal**

Bahçivan ve **İSO** Meclis üyeleri olmak üzere geniş bir katılımıla gerçekleşen program kapsamında bugün (18 Ekim Cuma) Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası** (ŞUTSO) ziyaret edildi.

"Söz konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman her şey teferruat oluyor"

İki oda tarafından ortak düzenlenen toplantıda konuşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Çok şükür gelişimiz, ayağımızın bereketli ve huzurlu olduğunu ortaya koydu. Bu haklı davamızda dünya bizi ne kadar anlamasa da, güvenlik söz konusu olunca bir ve beraber olmamızın en anlamlı mesajını herkese açık bir şekilde vermiş olduk. Dün gelinen süreçte askeri alanda yaşanan başarı, siyasi masada da kendini ortaya koydu. Söz

konusu vatan ve ülke güvenliği olduğu zaman her şey teferruat oluyor. Bizler de Türkiye'nin bütün özel sektörleri olarak destek mesajımızı verdik" dedi. "uralarda barış olduğu müddetçe bizler de İstanbul'da rahat uyuyacağız"

Askerimiz görevini layıkıyla yaptı, artık bizim ne yapmamız gerekiyor? Bunu düşünmeliyiz. Ekonomik başarı olmadan toplumsal huzur olmaz. Toplumsal huzurun olabilmesi için de sadece İstanbul, İzmir, Bodrum değil, Şanlıurfa'yı da, Gaziantep'i de, Adıyaman'ı da beraber düşünmemiz, birlikte kalkınmamız gerekiyor. Burası huzurluysa, İstanbul da huzurlu olacaktır. Buralarda barış olduğu müddetçe bizler de İstanbul'da rahat uyuyacağız, ülkemiz rahat edecektir" dedi. (İHA)